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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer,
temperatur i køleindretninger og håndtering af fødevarer under
produktion, skriftlige procedurer for tilbagetrækning af
fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
bageri udstyr, lager og personaletoilet/forrum.
Følgende er konstateret: overflader er der indtørret dejrester
på æltekar, røremaskine og rundvirker
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af
produktionsudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bageri og nyt personaletoilet/forrum.
Kontrolleret: Sikkerhedsskærm på røremaskine.
Følgende er konstateret: Sikkerhedsskærm er defekt, der
mangler noget plastik og der er revner i skærmen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Bageri, herunder dør og vindue ud til det fri
er tætsluttende, således at der er sikret mod indtrængende af
skadevolder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for:
Modtagerkontrol af fødevarer, opbevaringstemperatur af
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kølevarer og skyllevandstemperatur i opvaskemaskinen for perioden siden sidste kontrolbesøg til og med
december 2023. Set fejlrapport med korrigerede handlinger på modtagelse af mel/korn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
modtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: WWW. kornsang.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer råvarer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i registrering af indgående råvarer og udgående færdigvarer brød .
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer korn, mel og gær
herunder dokumentation for, at 3 leverandør er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt opbevaring af økologiske fødevarer, herunder korn og mel] og
tilberedning af brød og transport af færdigpakkede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer DK-ØKO-100/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste// markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Brødprodukter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


